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Consulta de Movimentos

Dados da Conta

Nome 1º Titular ALDAF - A D SEUS AMIGOS FAMILIARES
Nº Conta 489.10.600594-0 Balcão LOUSADA
Produto CONTA DUPLA Moeda EUR
Data/Hora Consulta 2018-03-30 11:37 Movimentos De 2017-01-01 a 2017-12-31

Saldos

Saldo Contabilístico 1.425,55 Saldo Descob. Autorizado 2.000,00
Saldo Autorizado 3.425,55 Saldo Disponível 3.425,55

Valores a Disponibilizar

Saldo Indisponível 0,00 Saldo Cativo 0,00

Data Mov. Data Valor Descrição Importância Saldo Cont.

2017-01-03 2017-01-03 COMISS. EXTRATO NET24 -1,00 1.116,13

2017-01-05 2017-01-05 ENT. NUMERÁRIO N RODRIGUES2016 12,00 1.128,13

2017-01-05 2017-01-05 ENT. NUMERÁRIO INI M OLIVEIRA 50,00 1.178,13

2017-01-10 2017-01-10 SOLUÇÃO MONTEPIO TERCEIRO -8,00 1.170,13

2017-02-07 2017-02-07 TR-PT PAY SA 12,00 1.182,13

2017-02-07 2017-02-07 TRF.CRED FATIMA SERRA 12,00 1.194,13

2017-02-10 2017-02-10 SOLUÇÃO MONTEPIO TERCEIRO -8,00 1.186,13

2017-03-10 2017-03-10 SOLUÇÃO MONTEPIO TERCEIRO -8,00 1.178,13

2017-03-13 2017-03-13 TR-MIGUEL ANGELO FERREIRA DE O 36,00 1.214,13

2017-03-20 2017-03-20 SP-01196355748 Lusitania Compa -13,82 1.200,31

2017-03-31 2017-04-03 ENT.VAL.P/COB. SUBSIDIO CML 500,00 1.700,31

2017-04-03 2017-04-03 TRF. P/ DP NR. 489-15.100726-2 -500,00 1.200,31

2017-04-07 2017-04-07 COMPRA COPAGRI -COOPERATIVA -46,20 1.154,11

2017-04-10 2017-04-10 SOLUÇÃO MONTEPIO TERCEIRO -8,00 1.146,11

2017-05-08 2017-05-08 TR-MUNICIPIO DE LOUSADA 500,00 1.646,11

2017-05-08 2017-05-08 TRF. P/ DP NR. 489-15.100726-2 -500,00 1.146,11

2017-05-10 2017-05-10 SOLUÇÃO MONTEPIO TERCEIRO -8,00 1.138,11

2017-06-10 2017-06-10 SOLUÇÃO MONTEPIO TERCEIRO -8,00 1.130,11

2017-06-19 2017-06-19 TR-PT PAY SA 48,00 1.178,11

2017-07-10 2017-07-10 SOLUÇÃO MONTEPIO TERCEIRO -8,00 1.170,11

2017-07-15 2017-07-15 COMISS. EXTRATO NET24 -1,00 1.169,11

2017-07-27 2017-07-27 COMPRA LOUSADADIS SOCIEDADE -66,39 1.102,72

2017-07-27 2017-07-27 COMPRA DROGARIA VILA CHA LD -37,97 1.064,75

2017-07-28 2017-07-28 COMPRA DUPLO IMPACTO LDA -85,00 979,75

2017-07-28 2017-07-28 TRF.DE D.PRAZO 489-15.100726-2 500,00 1.479,75

2017-07-29 2017-07-29 COMPRA REBOQUE DE SABORES -51,00 1.428,75

2017-08-08 2017-08-08 ENT. NUMERÁRIO PARQUE F.LOUSAD 382,50 1.811,25

2017-08-08 2017-08-08 TRF. P/ DP NR. 489-15.100726-2 -500,00 1.311,25

2017-08-10 2017-08-10 SOLUÇÃO MONTEPIO TERCEIRO -8,00 1.303,25

2017-08-23 2017-08-23 ENT. NUMERÁRIO PRQUE APARECIDA 64,00 1.367,25

2017-08-25 2017-08-25 TRF. PT50003503090006687210023 -47,00 1.320,25

2017-09-04 2017-09-04 ENTREGA NUMERÁRIO 193,65 1.513,90

2017-09-04 2017-09-04 TRF. P/ DP NR. 489-15.100726-2 -500,00 1.013,90

2017-09-10 2017-09-10 SOLUÇÃO MONTEPIO TERCEIRO -8,00 1.005,90

2017-09-14 2017-09-14 COMPRA COPAGRI -COOPERATIVA -75,00 930,90

2017-09-14 2017-09-14 ENT. NUMERÁRIO PARQUE NEVO FIG 51,52 982,42

2017-09-14 2017-09-14 COMPRA DISTROMAZOOTE LDA -20,00 962,42
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2017-09-14 2017-09-14 TRF.DE D.PRAZO 489-15.100726-2 500,00 1.462,42

2017-09-20 2017-09-20 ENT. NUMERÁRIO F SOCIAL 2017 198,32 1.660,74

2017-09-20 2017-09-20 TRF. P/ DP NR. 489-15.100726-2 -500,00 1.160,74

2017-10-09 2017-10-09 TRF.CRED FATIMA SERRA 12,00 1.172,74

2017-10-10 2017-10-10 SOLUÇÃO MONTEPIO TERCEIRO -8,00 1.164,74

2017-11-03 2017-11-06 ENT.VAL.P/COB. DONATIVO JF 228,96 1.393,70

2017-11-06 2017-11-06 TRF. PT50003300004532551252605 -312,50 1.081,20

2017-11-10 2017-11-10 SOLUÇÃO MONTEPIO TERCEIRO -8,00 1.073,20

2017-11-30 2017-11-30 TR-MIGUEL ANGELO FERREIRA DE O 150,00 1.223,20

2017-11-30 2017-11-30 TRF.DE D.PRAZO 489-15.100726-2 500,00 1.723,20

2017-12-04 2017-12-04 TRF. PT50003300004532551252605 -250,00 1.473,20

2017-12-10 2017-12-10 SOLUÇÃO MONTEPIO TERCEIRO -8,00 1.465,20

Informação processada pelo Net24 em 2018-03-30 11:37:31

   


